
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.........../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkole prowadzonej przez Gminę Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 
i 1116) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Pierzchnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W w załączniku do uchwały Nr X/64/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 6 września 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę 
Pierzchnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora, przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości: 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 
Wysokość dodatku 

% wynagrodzenia zasadniczego 
1. Dyrektor szkoły 30% - 80% 
2. Wicedyrektor szkoły 20% - 50% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCCD3D5-211F-4765-8FCF-5DEA3514325D. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXVIII/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 29 sierpnia 2022r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole 
prowadzonej przez Gminę Pierzchnica 

Dotychczasowa wysokość dodatku funkcyjnego była adekwatna w sytuacji gdy oprócz dyrektora było 
zatrudnionych dwóch wicedyrektorów, a później jeden wicedyrektor i kierownik administracyjny. Obecnie 
dyrektor szkoły ma jednego wicedyrektora i tym samym zasadnym jest stworzenie możliwości zwiększenia 
dodatku funkcyjnego. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BCCD3D5-211F-4765-8FCF-5DEA3514325D. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



